



**!tipo\_vivienda :** leilighet

**basseng :** kommunal basseng

**boyta :** 73 m<sup>2</sup>

**Plassering :** Orihuela Costa

**Soverom :** 2

**baderom :** 2

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ heis

#### NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I ORIHUELA COSTA

Nybygget boligkompleks i moderne stil med 12 leiligheter med 2 soverom og 2 bad, fordelt på tre ulike nivåer med terrasser.

De fleste av boligene har privat parkeringsplass og bod på garasjenivå, og et par av boligene har privat hage.

Toppleilighetene har romslige solterrasser med fantastisk utsikt over området.

Lyse rom med middelhavspreg, der elegance møter varme. Med overflater i nøytrale farger og en overvekt av hvitt gir disse leilighetene en rolig og innbydende atmosfære.

Det åpne kjøkkenet integreres enkelt med oppholdsrommet og skaper et moderne og funksjonelt miljø. Her kan du nyte komfort og autentisitet i hvert eneste hjørne, der naturlige teksturer gir et særegent preg. Velkommen til middelhavsstilen, der lys og enkelhet skaper en varm og innbydende atmosfære.

Residencial er en del av et sameie som allerede er etablert med private adkomster, en fin felles parkeringsplass, hager og et flott svømmebasseng.

Velvære og glede for eierne som også vil ha tjenester for familiene sine, for eksempel internasjonale skoler, lekeplasser eller de mest anerkjente medisinske sentrene, og nyte livet i våre 320 soldager per år.

Residencial-komplekset ligger i et av de mest privilegerte områdene i Villamartin-PAU8, i en lukket og privat urbanisering helt ferdig.

Lyse rom med middelhavspreg, der elegance møter varme. Med nøytrale farger og en overvekt av hvitt gir disse leilighetene en rolig og innbydende atmosfære. Kjøkkenet med åpen planløsning integreres uanstrengt integreres uanstrengt med oppholdsrommet og skaper et moderne og funksjonelt miljø. Her kan du nyte komfort og autentisitet i hvert eneste hjørne, der naturlige teksturer gir et særegent preg. Velkommen til middelhavsstilen, der lys og enkelhet forenes for å skape et varmt og innbydende hjem.

Boligene er utstyrt med stikkontakter for strøm og telekommunikasjon som kreves i henhold til de elektrotekniske lavspenningsforskriftene.

Intercom for kommunikasjon mellom boligen og hovedinngangen.

Hjemmeautomatiseringssystem: persiennestyling, alarm, lysstyring (stue og kjøkken).

Forhåndsinstallasjon av sentral varm og kald luftkondisjonering.

Fullt utstyrt alarmsystem med en sensor per rom, berøringspanel og sirene.

Pansret sikkerhetsdør ved hovedinngangen med utvendig brun farge og hvitt innvendig panel.

Hvitlakkerte innerdører med håndtak i rustfritt stål.

Innebygde garderobeskap med hvite skyvedører og mykt lukkesystem.

Toppleilighetene inkluderer forhåndsinstallasjon av kjøkken: vanntilførsel, kran, avløp og stikkontakt.

Dette komplekset kombinerer roen ved å bo i et rolig miljø, med komforten av alle tjenester innen fingertuppene.

Residencial ligger i de hyggelige omgivelsene på Villamartin golfbane, en urbanisering som ligger på Costa Blanca, bare 45 minutter fra Alicante flyplass og 1 time fra Murcia - Corvera flyplass, med tilgang til et bredt utvalg av tjenester som kjøpesentre, supermarkeder og bare 10 minutter fra de spektakulære sandstrendene i området.

